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Investissez aujourd’hui,

dans vos talents de demain

pourquoi ?

Contribuer & 'accompagnement
de nos étudiants

Financer des outils pédagogiques
plus performants

Investir dans la formation et le
développement des compétences

Permettre d’adapter les cursus aux besoins
réels du marché du travail

La taxe d'apprentissage,

« Depuis 2023, 'ordonnance n° 2021-797 du
23 juin 2021 confie & la Caisse des Dépbts et
Consignation (CDC) la gestion du solde de la
taxe d’apprentissage (soit 0,09% de la masse
salariale). La collecte de la contribution
unique est désormais confiée aux URSSAF et
la MSA via la DSN du mois d’avril.

La CDC a mis en place une plateforme
SOLTéA qui permet aux employeurs de
flecher les fonds collecter aux
établissements dispensant des formations
initiales technologiques et professionnelles
(hors apprentissage).

plus de versement direct par
les employeurs aux établissements
obligation de passer par la plateforme, les
recus libératoires seront établis
automatiquement.

Pour plus d’information :
https://www.soltea.gouv.fr/espace-public/

Comment verser de soide

Connectez-vous a la plateforme
formations.

Départements
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L'IUT de I'Aisne

L'IUT de I'Aisne
en chiffres

g & &

Campus Etudiants

et 6 BUT

Carrieres juridiques

Génie chimique - Génie des procédés

Génie électrique et informatique industrielle
Génie mécanique et productique

Qualité, logistique industrielle et organisation
Techniques de commercialisation

B K [

Licences Pro

Contrats en
alternance

Diplébmés
en 2024

Gestion des Organisations
Agricoles et Agroalimentaires
Systémes Automatisés,

Réseaux et Informatique Industrielle

Métiers de I'Ilndustrie :
conception de produits industriels

pour flécher le versement vers I'lUT de 'Aisne et ses

Recherchez la page de notre université grdce au n° de Siret UPJV 198 013 443 000 17

Sélectionnez les formations de I'UT de I'Aisne (« Composante » sur SOLTEA) & partir de notre UAI
site de Laon 0021964Z ou 0021958T site de Cuffies-Soissons ou 0021998L site de St Quentin.

Afin de nous assurer de la bonne imputation du versement & notre composante par I’Agent
Comptable, remplissez le bordereau de versement et retournez le par mail &:

celine.platel@u-picardie.fr

ou par courrier 4 :

IUT de I'Aisne

Service Relations Entreprises
2 rue Pierre Curie 02000 LAON

UAI UPJV

0801344B

0801344B

0801344B

0801344B

0801344B
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0801344B

0801344B

0801344B

0801344B

UAI Site

0021964z

0021964z

0021964z

0021958T

0021958T

0021958T

0021958T

0021998L

0021998L

0021998L

Pour le financement des contrats
d'apprentissage

#Urssaf
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+ compétences

Formation mention/parcours

Techniques de Commercialisation

Parcours business développement et
management de la relation client

Parcours business international : achat et vente

Carriéres Juridiques
Parcours administration et justice
Parcours patrimoine et finance
Parcours entreprise et association

Gestion des Organisations
Agricoles et Agroalimentaires

Parcours management et développement
économique des entreprises agricoles

Carriéres Juridiques
Parcours administration et justice
Parcours entreprise et association

Qualité, Logistique Industrielle
et Organisation

Parcours qualité et management intégré
Parcours management de production

Génie Electrique et Informatique
Industrielle

Parcours automatisme et informatique industriel
Parcours électronique et systémes emnbarqués

Systémes Automatisés, Réseaux
et Informatique Industrielle

Parcours automatismes, réseaux
et télémaintenance

Génie Chimique - Génie des Procédés
Parcours contréle, qualité, environnement
et sécurité des procédés

Parcours conception des procédés
et innovation technologique

Génie Mécanique et Productique
Parcours innovation pour lindustrie
Parcours simulation numeérique et réalité virtuelle

Métiers de l'industrie : conception
de produits industriels

Parcours innovation par la conception
informatisée

Pour le développement des

et l'insertion professionnelle

# Urssaf

Solde de la taxe d'apprentissage

formations initiales technologiques et
professionnelles, hors apprentissage,
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